
UCHWAŁA NR.23.158.2017 

RADY GMINY DUBICZE CERKIEWNE 

 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Gminy Dubicze Cerkiewne na 2018 rok. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. Z 2017 r. poz. 1875, zm. 2232) uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. Zatwierdza się plan pracy Rady Gminy Dubicze Cerkiewne do realizacji w 2018 roku 

stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

  Przewodniczący Rady Gminy                

 

 mgr Jerzy Karpiuk                  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 23.158.2017   

Rady Gminy Dubicze Cerkiewne    

z dnia 28 grudnia 2017 r.     

 

 

PLAN 

PRACY RADY GMINY DUBICZE CERKIEWNE W 2018 ROKU 

 

Tematyka posiedzenia Termin realizacji Odpowiedzialny 

1. Przyjęcie sprawozdania z 

wykonania budżetu gminy za 2017 r. 

2. Informacja z realizacji uchwały za 

2017 rok 

3. Powzięcie uchwały w sprawie 

absolutorium Wójtowi Gminy 

Dubicze Cerkiewne 

I/II kwartał Skarbnik Gminy 

 

 

Inspektor ds. obsługi rady 

gminy, Komisja rewizyjna 

4. Informacja z realizacji budżetu 

gminy w I półroczu 2018 r. 

III kwartał Skarbnik Gminy 

5. Ustalenie stawek podatków 

lokalnych na 2019r. 

6. Przedstawienie projektu budżetu 

gminy na 2019r. 

7. Przyjęcie planu Rady Gminy na 

2019r. 

IV kwartał Insp. ds. wymiaru podatku 

 

Skarbnik Gminy 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

8. Przyjęcie sprawozdań z 

działalności jednostek 

organizacyjnych gminy: 

• Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Dubiczach 

Cerkiewnych 

• Szkoły Podstawowej w 

Dubiczach Cerkiewnych 

• Gminnego Ośrodka Kultury, 

Sportu i Rekreacji w 

Dubiczach Cerkiewnych 

• Gminnej Biblioteki 

Publicznej w Dubiczach 

Cerkiewnych, 

9. Przyjęcie sprawozdania z realizacji 

wieloletniego programu współpracy z 

organizacjami pozarządowymi 

IV kwartał Kierownicy jednostek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sekretarz Gminy 

10. Uchwalenie budżetu gminy na 

2019 r. 

IV kwartał Skarbnik Gminy 

11. Możliwość zwołania 

dodatkowych posiedzeń 

wynikających z zaistnienia 

nieprzewidzianych zdarzeń i sytuacji 

w bieżącym funkcjonowania Gminy. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 


